PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS
CARGOS AUXILIAR OPERACIONAL – SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E COZINHA
- DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 023/2021
REALIZADO EM 17/05/2021

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o
resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO
EDITAL:

AUXILIAR OPERACIONAL – SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E COZINHA

Classificados:

Nomes

1º Vanessa Francielle Slomp

2º Simone Barbosa Joazeiro

3º Damiana de Cassia Aviz Farias

4º Sonia Salete da Silva

5º Bernardete Rosana Riola

6º Maria Vitória da Silva Batista

7º Margarethe Aparecida do Carmo Lima

8º Maria Araujo de Santana

9º Cristiane Barbo dos Santos

Timbó, 21 de maio de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO